福州职业技术学院（学生工作处）
榕职院学〔2018〕1号

关于做好2017级新生军训学生教员

部分学业成绩认定等事宜的通知
各二级学院：

因学校2017级新生军训工作需要，组织张富东等27名退役复学学生（见附件）担任军训教员，经校领导审批，根据相关文件，现就做好以上学生部分学业成绩认定等事宜通知如下：

1.学生教员参加军训相关活动期间（2017年12月28日上午至2018年1月15日下午）无法参加课程教学和考试的，成绩参照《福州职业技术学院学生参加生产性实训平行课程教学管理实施细则（试行）》（榕职院教务〔2016〕91号），根据军训帮训考核等级（见附件）予以认定。
2.学生教员因退役复学免于参加军事技能训练，综合素质测评中本科目和军事理论课成绩评定等级为优秀。

3.学生教员根据实际帮训天数，以6小时/天标准计入综合素质测评志愿者服务时间。

4.学生教员综合素质测评荣誉加分计“突出贡献给予通报表扬一次”（校级）的分值。
附件：福州职业技术学院2017级新生军训学生教员考核成绩表

                          福州职业技术学院学生工作处

                                2018年1月15日